
truSculpt 3D
Körperformung 

Doppelkinn 1. Sitzung, ca. 30 Min.

2. Sitzung, ca. 30 Min. 

1̀ 400,-

700,-

700,-

Mesotherapie Gesicht, Hals, Dekolleté
Handrücken
Hauternährung 

je nach Menge des 
Produktes

300,-

Seidenfadenlifting Gesicht je nach Menge des 
Produktes

150,- bis 200,-

Carboxytherapie
Hautdurchblutung 

mit medizinischem 
Kohlendioxid für 
Gesicht und Körper

ab 120,-

Mikroneedling Dermaneed
Facelifting ohne Skalpell Gesichts- und 

Augenmaske

Gesicht, Hals und 
Dekolleté

220,-

420,-

BB Skin Glow
Microneedling Gesichtsbehandlung

220,-

Laser Genesis
Gesichtsverjüngung 

1 Sitzung 350,-

Haarentfernung mittels Laser

Oberlippe/Kinn/Axillen/Nase/Ohren

Oberlippe und Kinn

Brust/Bauch/Schulter/Rücken/Hals

Bikini Reduktion 

Intimbereich (ohne Skrotum)/Gesäss 

Unterschenkel/Oberschenkel 

Beine komplett 

Unterarme/Oberarme 

Arme komplett

150,-

250,-

700,-

250,-

400,-

400,-

700,-

400,-

700,-



Pigmentierungen
Altersflecken 

Probelaser

150,-

100,-

Botulinum-Behandlungen
Einzelbehandlungen

Zornesfalten (Glabella)

Ganze Stirn inkl. Zornesfalten

Krähenfüsse

Kinn, Mundregion 

Achselschweiss beidseits

400,-

550,-

300,-

300,-

800,- bis 900,-

Behandlungen mit Filler
(Hyaluronsäure)

Nasolabialfalte beidseits

Lippenfalten

Lippenaugmentation

Marionettenfalten & Mundwinkel

Fullface/Liquid Lifting

600,-

400,-

600,-

600,-

800,- bis 2`500,-


