

## **Preisliste**

Richtpreise pro Sitzung in Schweizer Franken CHF inklusive Mehrwertsteuer

truSculpt 3D Körperformung		1`400,-
Doppelkinn	1. Sitzung, ca. 30 Min.	700,-
	2. Sitzung, ca. 30 Min.	700,-
Mesotherapie Gesicht, Hals, Dekolleté Handrücken Hauternährung	je nach Menge des Produktes	300,-
Seidenfadenlifting Gesicht	je nach Menge des Produktes	150,- bis 200,-
Carboxytherapie Hautdurchblutung	mit medizinischem Kohlendioxid für Gesicht und Körper	ab 120,-
Mikroneedling Dermaneed Facelifting ohne Skalpell	Gesichts- und	220,-
. dooming of the oral poin	Augenmaske	420
	Gesicht, Hals und Dekolleté	120,
BB Skin Glow Microneedling Gesichtsbehandlung		220,-
Laser Genesis Gesichtsverjüngung	1 Sitzung	350,-
Haarentfernung mittels Laser		
Oberlippe/Kinn/Axillen/Nase/Ohren		150,-
Oberlippe und Kinn		250,-
Brust/Bauch/Schulter/Rücken/Hals		700,-
Bikini Reduktion		250,-
Intimbereich (ohne Skrotum)/Gesäss		400,-
Unterschenkel/Oberschenkel		400,-
Beine komplett		700,-
Unterarme/Oberarme		400,-
Arme komplett		700,-



## **Preisliste**

Pigmentierungen Altersflecken	Duale al secon	150,-
	Probelaser	100,-
Botulinum-Behandlungen Einzelbehandlungen		
Zornesfalten (Glabella)		400,-
Ganze Stirn inkl. Zornesfalten		550,-
Krähenfüsse		300,-
Kinn, Mundregion		300,-
Achselschweiss beidseits		-,000 sid -,008
Behandlungen mit Filler (Hyaluronsäure)		
Nasolabialfalte beidseits		600,-
Lippenfalten		400,-
Lippenaugmentation		-,000
Marionettenfalten & Mundwinkel		600,-
Fullface/Liquid Lifting		800,- bis 2`500,-